[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
октябрьский район
Муниципальное образование «Мокрологское сельское поселение»

Администрация Мокрологского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2021
      № 6                                  п.  Новозарянский
	О подготовки проекта внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Мокрологское сельское поселение»

В целях обеспечения устойчивого развития территории, в соответствии со ст. 9, 24, 25, 28, Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 32 Правил землепользования и застройки Мокрологского сельского поселения, утверждённых решением Собрания депутатов Мокрологского сельского поселения от 24.11.2020 года № 140 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Мокрологского сельского поселения  от 14.02.2017 № 30 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Мокрологское сельское  поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приступить к подготовке проекта правил землепользования и застройки Мокрологского сельского поселения разработку проекта внесения изменений в Генеральный план Мокрологского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области в части:

внесения изменений в Генеральный план Мокрологского сельского поселения путем образования «Производственной зоны» в отношении земельного участка с кадастровыми номерами 61:28:0600008:629 за счет исключения данных земельных участков из зоны «Зона сельскохозяйственных угодий».

2. Привести Правила землепользования Мокрологского сельского поселения в соответствие с вносимыми изменениями в Генеральный план Мокрологского сельского поселения.

3. Изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровыми номерами 61:28:0600008:629 с «для сельскохозяйственного производства» на «Производственная зона (П-1)».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельский вестник» и разместить на сайте Мокрологского сельского поселения не позднее десяти дней со дня подписания настоящего постановления.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям.
6. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава Администрации

Мокрологского сельского поселения
Г. В. Кочин